

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.15 - Peningkatan Sinergi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.15.0024 - Kegiatan Peningkatan Kerjasama Daerah Dalam Negeri

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>3.600.000</u>
<i>pejabat pengadaan</i>	4	Orang/paket Pengadaan	500.000	2.000.000
<i>pejabat penerima</i>	4	O/p	400.000	1.600.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>17.334.000</u>
<i>kertas hvs 70 gr (f4)</i>	55	Riim	55.000	3.025.000
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	6	Rim	49.000	294.000
<i>kertas concord</i>	70	Rim	32.000	2.240.000
<i>paper clips logam</i>	30	Doos	19.000	570.000
<i>binder clips 25 mm</i>	50	dos	25.000	1.250.000
<i>binder clips 51 mm</i>	54	dos	30.000	1.620.000
<i>refill toner laser</i>	12	buah	150.000	1.800.000
<i>ballpoint</i>	24	Buah	10.000	240.000
<i>stopmap folio</i>	1500	Buah	2.000	3.000.000
<i>portepel</i>	20	buah	15.000	300.000
<i>amplop 80 gr ; ukuran cabinet 100 lbr</i>	5	doos	24.000	120.000
<i>usb flasdisk (8gb)</i>	1	buah	100.000	100.000
<i>refill tinta/infus printer all variant</i>	12	buah	150.000	1.800.000
<i>amplop dinas</i>	975	Buah	1.000	975.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>1.770.000</u>
<i>materai 3000</i>	100	buah	3.000	300.000
<i>materai 6000</i>	245	Buah	6.000	1.470.000
<u>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				<u>31.840.000</u>
<i>kelengkapan peserta rakor</i>				<u>31.840.000</u>
<i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, bolpoint)</i>	398	Set	80.000	31.840.000
<u>Belanja Iuran/PBB/Pasport/Fiskal</u>				<u>250.000.000</u>
<i>iuran appsi</i>				<u>200.000.000</u>
<i>penyelenggaraan event skala nasional</i>	1	event	200.000.000	200.000.000
<i>iuran sekber fkd-mpu</i>				<u>50.000.000</u>
<i>penyelenggaraan event skala nasional</i>	1	event	50.000.000	50.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>68.350.000</u>
<i>rapat koordinasi kerjasama antar daerah</i>				<u>7.400.000</u>
<i>honorarium narasumber</i>	3	kegiatan	2.000.000	6.000.000
<i>honorarium moderator</i>	2	OK	700.000	1.400.000
<i>rakor kerjasama pihak ketiga</i>				<u>9.400.000</u>
<i>honorarium narasumber</i>	4	kegiatan	2.000.000	8.000.000
<i>honorarium moderator</i>	2	OK	700.000	1.400.000
<i>lokakarya kerjasama berbasis gender</i>				<u>8.400.000</u>
<i>honorarium narasumber</i>	3	kegiatan	2.000.000	6.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>honorarium moderator</i>	2	OK	700.000	1.400.000
testimoni pelaku usaha dalam kegiatan lokakarya (2org x 1 keg)				1.000.000
<i>honorarium narasumber</i>	2	OK	500.000	1.000.000
bimtek kerjasama daerah				7.400.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	kegiatan	2.000.000	6.000.000
<i>honorarium moderator</i>	2	OK	700.000	1.400.000
tenaga teknis pendukung kegiatan kerjasama dalam negeri				35.750.000
<i>d4 s/d s1 keatas</i>	11	OB	3.250.000	35.750.000
Belanja Cetak				2.245.000
<i>kertas kop gubernur kertas folio 80 gram/emas, logo garuda mas, cetak 1 muka</i>	5	rim	449.000	2.245.000
Belanja Pengandaan				5.015.000
<i>fotocopy</i>	11500	Lembar	200	2.300.000
<i>pengandaan buku materi kegiatan</i>	453	Buku	5.000	2.265.000
<i>pengandaan laporan kegiatan</i>	10	buku	45.000	450.000
Belanja Sewa Hotel				214.920.000
lokakarya kerjasama berbasis gender				32.400.000
<i>paket fullboard dalam daerah</i>	60	Oh	540.000	32.400.000
rakor kerjasama antar daerah				83.700.000
<i>paket fullboard dalam daerah</i>	155	Oh	540.000	83.700.000
rakor kerjasama pihak ketiga				54.000.000
<i>paket fullboard dalam daerah</i>	100	Oh	540.000	54.000.000
bimtek kerjasama daerah				44.820.000
<i>paket fullboard dalam daerah</i>	83	Oh	540.000	44.820.000
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				34.900.000
<i>makanan kecil / snack</i>	1250	Ok	20.000	25.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	330	Ok	30.000	9.900.000
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				281.906.000
<i>uang repressentasi dalam daerah pejabat eselon ii</i>	20	Oh	150.000	3.000.000
<i>akomodasi/ biaya penginapan dalam daerah eselon ii/ anggota dprd</i>	10	Oh	1.480.000	14.800.000
<i>uang harian</i>	350	OH	370.000	129.500.000
<i>akomodasi/ biaya penginapan dalam daerah eselon iii/eselon iv</i>	45	OH	850.000	38.250.000
<i>biaya transportasi perjalanan dinas dalam daerah</i>	1	tahun	41.906.000	41.906.000
<i>akomodasi/ biaya penginapan dalam daerah golongan iii/iv</i>	99	Oh	550.000	54.450.000
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				509.820.000
<i>uang harian</i>	301	OH	530.000	159.530.000
<i>uang representasi luar daerah pejabat eselon ii</i>	37	Oh	150.000	5.550.000
penginapan				108.330.000
<i>dki jakarta</i>	8	Oh	1.490.000	11.920.000
<i>dki jakarta</i>	40	Oh	870.000	34.800.000
<i>dki jakarta</i>	101	Oh	610.000	61.610.000
<i>transport luar daerah</i>	1	Tahun	236.410.000	236.410.000
Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi				40.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pembuatan sistem aplikasi kerjasama dalam negeri (e-perkasa)</i>				<i>40.000.000</i>
<i>jasa konsultasi non konstruksi</i>	<i>1</i>	<i>Paket</i>	<i>40.000.000</i>	<i>40.000.000</i>
Jumlah				1.461.700.000

Semarang, 18 Desember 2019
**KEPALA BIRO PEMERINTAHAN, OTONOMI DAERAH & KERJASAMA
PROVINSI JAWA TENGAH**

MUHAMAD MASROFI, S.Sos, M.Si
NIP. 196805171989081002